
 

 

 

 

 

 

 

 

сајт: www.nptara.rs; е-пошта: pisarnica@nptara.rs, office@nptara.rs 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 712/16                                                                                                                                         

Датум: 07.12.2020. године 

 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, врши се измена и допуна Конкурсне 

документација за јавну набавку добара: ЈНОП бр. 29/2020 Реконструкција Планинарског 

дома Митровац III фаза. 

 

На страни 27. у Другој измењеној и допуњеној конкурсној документацији у групи радова VII 

УНУТРАШЊА СТОЛАРИЈА-позиција 9 опис: "Прозор, отвор 139 x 54цм" се мења у:  

"Прозор, отвор 139 x 54цм. Прозор састављен од два дела  једног фиксног дела и дела који се 

отвара по хоризонталној и вертикалној оси. Израђује се од квалитетног дрвета јеле/смрче са 

ЕУР 68 профилом са дуплим термопан стаклом. Завршна обрада инпрегнант тониран у боји 

по избору инвеститора и завршно лакиран воденим лаком. Оков окретно-нагибни  РОТО или 

сл. са припадајућом ручком". 

 

С обзиром да је Наручилац  изменио (допунио) конкурсну документацију осам или мање дана 

пре истека рока за подношење  понуда, рок за подношење понуда се продужава до 14.12.2020. 

године до 11 часова, а отварање понуда ће обавити истог дана у 12. часова 

 

 

 

Комисија за ЈНОП бр. 29/2020           

 

 

 

 

 

 

http://www.nptara.rs/
mailto:pisarnica@nptara.rs

